- 75 -

（2015年 8月発行）

（様式６）

平成     年     月     日

ファミールハイツ明石管理組合御中

住戸番号          号室

氏    名                     ◯印

駐 輪 申 込 書

  ファミールハイツ明石管理規約第 15条に基づき、自転車・バイクの使用を

下記の通り申し込みます。

  尚、駐輪場の使用については、駐輪場使用規則を順守します。

記

自転車シール番号    №              №              №

バイクシール番号    №              排気量             cc

管理事務所使用欄

 受         付  記         録 発   送

 № 氏     名 使 用 料 区分所有者 シール№ 年 月 日

5963n
四角形